
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ   
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ ЗЕМЕДЕЛИЕ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

5000 гр. Велико Търново, бул.»България» №25,тел.062/60-11-91, тел.факс:062/60-08-50 

E-mail: odzgvtr@gmail.com 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-14-379/28.12.2017г. 

 

гр. Велико Търново 

 

 На основание чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

„Земеделие“, чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделски 

земи /ЗСПЗЗ/, и във връзка с доклад, получен с писмо с вх. № РД – 04-3976/11.12.2017 

г. на комисията, назначена със Заповед № РД-14-340/03.11.2017 г. на Директора на 

Областна дирекция „Земеделие” – Велико Търново 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, 

мери и ливади в землището на с. Габровци, община Велико Търново, област Велико 

Търново, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, регистрирано в Общинска 

служба по земеделие –Велико Търново с рег. № 42/29.11.2017 г. с масиви за ползване, 

както следва:  

  ХРИСТО ГЕОРГИЕВ МЕДНИКАРОВ, с разпределени масиви (по номера),  

съгласно проекта: 1,  2,  3,  11,  4,  5,  с обща площ 36.864 дка.      

II. Регистър на имоти, съгласно чл. 37ж, ал.5 от ЗСПЗЗ, разпределени със 

споразумението между ползвателите, както следва: 

ПОЛЗВАТЕЛ три 
имена/име на юр. лице 

Имот 
N НТП имот в КВС  

  
Имот 
дка  

Бяло 
петно  

 
Рента 
лв. 

СОБСТВЕНИК три 
имена/име на юр.лице 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          28006 Използв. ливада 2.499 2.387 26.26 МАРИН ЗЛАТЕВ М                      

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          29015 Използв. ливада 3.701 1.961 21.57 

СТАНЧО НАЧЕВ 
ЗЛАТЕВ                 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          29016 Използв. ливада 3.3 1.496 16.46 

ДИМИТЪР ТОДОРОВ 
ДИМИТРОВ            

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          30004 Използв. ливада 1.471 1.205 13.26 

ТОДОР ИВАНОВ 
ТОДОРОВ                

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          30006 Използв. ливада 2.092 1.643 18.07 

КРЪСТЮ БОНЕВ 
НАЧЕВ                  

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          30007 Използв. ливада 1.761 1.486 16.35 КОЛЮ БОНЕВ НАЧЕВ                    



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          30008 Използв. ливада 2.177 1.594 17.53 ПЕТКО КОЛЕВ МИНЧЕВ                  

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          30009 Използв. ливада 1.5 0.403 4.43 

ИВАН МИТЕВ 
КАРАИВАНОВ               

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          29003 Използв. ливада 3.236 1.875 20.63 

ПЕТЪР ИВАНОВ 
КАРАИВАНОВ             

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          61003 Вр.неизп.ливада 2.608 1.453 15.98 ДИМО МИТЕВ КОЛЕВ                    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          64012 Вр.неизп.ливада 0.988 0.559 6.15 ИЗГРЕВ-2006 ЕООД                  

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          64014 Вр.неизп.ливада 0.863 0.838 9.22 

ИВАН ПЕТРОВ 
КАРАИВАНОВ              

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          64015 Вр.неизп.ливада 0.612 0.611 6.72 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          64016 Вр.неизп.ливада 0.507 0.49 5.39 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 
МЕДНИКАРОВ          

    18.001 198.01  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за 

чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

ПОЛЗВАТЕЛ 

Допълните

лна площ 

дка. 

Средна 

рентна вноска 

лв./дка. 

Сума за внасяне по 

сметка на ОД 

„Земеделие” – В. 

Търново /лева/ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ МЕДНИКАРОВ 18,001 11,00 463,16 

  

 Средното годишно рентно плащане за землищата на община Велико Търново, 

съгласно § 2е от ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-14 от 

10.01.2017 г. от Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново . С протокол от 

27.01.2017 г за землището на с. Габровци комисията е определила средно годишно 

рентно плащане за ливади  в размер на 11,00 лева.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново: 

Обединена Българска Банка - клон Велико Търново,  

IBAN BG 02 UBBS 8002 3300 251010, BIC  на ОББ: UBBSBGSF. 

 При превод на сумата, в платежния документ като основание за плащане да се 

посочи номера и датата на настоящата заповед, землището и стопанска 2017/2018 

година. 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  



реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 

настоящата заповед да се обяви в сградите на Кметство Габровци и Общинска служба 

по земеделие – Велико Търново и да се публикува на интернет страниците на Областна 

дирекция „Земеделие” – Велико Търново и на Община Велико Търново. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й. пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

   Обжалването на заповедта не спира изпълнението и.  

Заповедта е изготвена в 4 /четири/ еднообразни екземпляра. 

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

ДИРЕКТОР: П 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА 

 

 
 


